
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.11.2017 № 799   
 

О внесении изменений в постановление  Администрации городского округа  
Стрежевой от 22.09.2016 № 739 

 
 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 22.09.2016 № 739 «Об утверждении Порядка установления, 
изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на 
территории городского округа Стрежевой»: 

1.1.  Пункт 3 постановления изложить в редакции:  
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В.». 

1.2. В приложении к постановлению «Порядок установления, изменения, 
отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории 
городского округа Стрежевой», утвержденном  указанным постановлением: 

- наименование раздела 2 изложить в редакции:  
«2. Установление и изменение муниципального маршрута»; 

- подпункт 1 пункта 6 исключить. 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 

       
 
Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 

 
 
 

 




